Trang 1

CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ........../BB-ĐHĐCĐ Bình Dương, ngày ..... tháng ...... năm 2023

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

(Thông qua hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

Hôm nay, vào lúc ........giờ........phút, ngày ....../......../2023 tại trụ sở Công ty Cổ phần
Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật (“Công ty”) – Số 230 Đại lộ Bình Dương, Phường Phú Hòa,
Thành phố Thủ Dầu Một, Tỉnh Bình Dương. Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp mã
số doanh nghiệp 3700805566 do Sở Kế hoạch và Đầu tư Tỉnh Bình Dương cấp lần đầu
vào ngày 02/07/2007 và thay đổi lần thứ 13 vào ngày 06/03/2023, Công ty Cổ phần Phát
Triển Hạ Tầng Kỹ thuật đã tiến hành kiểm phiếu lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản để
thông qua sửa đổi ngành nghề kinh doanh và Điều lệ Công ty và thông qua tỷ lệ sở hữu
nước ngoài tối đa tại Công ty như sau:
I. THÀNH PHẦN THAM DỰ:
1. Ban kiểm phiếu:
- Ông Đỗ Quang Ngôn   – Chủ tịch HĐQT  – Trưởng Ban kiểm phiếu
- Ông Quảng Văn Viết Cương  – Phó Chủ tịch HĐQT  – Thành viên Ban kiểm phiếu
- Ông Trần Thiện Thể  – Thành viên HĐQT  – Thành viên Ban kiểm phiếu
- Bà Võ Thị Huyền Trang  – Thành viên HĐQT – Thành viên Ban kiểm phiếu
- Bà Lê Thị Xuân Diệu  – Thành viên độc lập HĐQT    – Thành viên Ban kiểm phiếu
- Bà Trần Nguyên Thảo – Thư ký Công ty – Thư ký Ban kiểm phiếu
2. Ban kiểm soát:
- Ông Nguyễn Hải Hoàng – Trưởng Ban kiểm soát
- Bà Lê Thị Thùy Dương – Thành viên Ban kiểm soát
- Bà Châu Thị Vân – Thành viên Ban kiểm soát
II. NỘI DUNG LẤY Ý KIẾN CỔ ĐÔNG BẰNG VĂN BẢN

Lấy ý kiến cổ đông thông qua:
1./  Tờ trình số 01/TTr-HĐQT ngày 15/08/2023 của Hội đồng quản trị về việc thông
qua sửa đổi ngành nghề kinh doanh và Điều lệ của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ
tầng Kỹ thuật (Đính kèm).
2./ Tờ trình số 02/TTr-HĐQT ngày 15/08/2023 của Hội đồng quản trị về việc thông
qua tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật
(Đính kèm).

DỰ THẢO

HĐQT-BBH-23080004

Trang 2

Thông tin về việc lấy ý kiến cổ đông:
- Ngày đăng ký cuối cùng chốt Danh sách cổ đông để lấy ý kiến bằng văn bản:

23/08/2023.
- Phương thức gửi phiếu lấy ý kiến: gửi thư đảm bảo đến địa chỉ cổ đông đã đăng ký,

căn cứ danh sách cổ đông ngày 23/08/2023.
- Hạn cuối nhận phiếu trả lời: Trước 16h00 ngày 14/09/2023.
III. KẾT QUẢ KIỂM PHIẾU:
1. Kết quả kiểm phiếu:
1.1 Thông qua Tờ trình số 01/TTr-HĐQT ngày 15/08/2023 của Hội đồng quản trị về việc
thông qua sửa đổi ngành nghề kinh doanh và Điều lệ của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ
tầng Kỹ thuật.
- Tổng số phiếu gửi đi: ........ phiếu. Số cổ phần: 251.832.509 cổ phần có quyền biểu

quyết. Tỷ lệ 100%
- Số phiếu thu về: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ...%
- Số phiếu không thu về : ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu hợp lệ :... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu tán thành:... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không tán thành: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không có ý kiến: .... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không hợp lệ: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%

(Ghi chú: Tỷ lệ được tính trên tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết)
Tỷ lệ biểu quyết tán thành  ........% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết. Căn
cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật, Đại hội đồng cổ đông Công
ty đã thông qua việc sửa đổi ngành nghề kinh doanh và Điều lệ của Công ty Cổ phần
Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật theo chi tiết tại Tờ Trình 01/TTr-HĐQT ngày
15/08/2023 của Hội đồng quản trị.

1.2 Thông qua Tờ trình số 02/TTr-HĐQT ngày 15/08/2023 của Hội đồng quản trị về việc
thông qua tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật
- Tổng số phiếu gửi đi: ........ phiếu. Số cổ phần: 251.832.509 cổ phần có quyền biểu

quyết. Tỷ lệ 100%
- Số phiếu thu về: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ...%
- Số phiếu không thu về : ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu hợp lệ :... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu tán thành:... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không tán thành: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%

HĐQT-BBH-23080004

Trang 3

- Số phiếu không có ý kiến: .... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không hợp lệ: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%

(Ghi chú: Tỷ lệ được tính trên tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết)
Tỷ lệ biểu quyết tán thành  .....% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết. Căn cứ
Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật, Đại hội đồng cổ đông Công ty
đã thông qua tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng
Kỹ thuật theo chi tiết tại Tờ Trình 02/TTr-HĐQT ngày 15/08/2023 của Hội đồng
quản trị.

1.3 Thông qua Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phát triển Hạ
tầng Kỹ thuật (thông qua hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản).
- Tổng số phiếu gửi đi: ........ phiếu. Số cổ phần: 251.832.509 cổ phần có quyền biểu

quyết. Tỷ lệ 100%
- Số phiếu thu về: ........ phiếu Số cổ phần: .....     cp Tỷ lệ ...%
- Số phiếu không thu về : ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu hợp lệ :... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu tán thành:... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không tán thành: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không có ý kiến: .... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%
- Số phiếu không hợp lệ: ... phiếu Số cổ phần: ......     cp Tỷ lệ ..%

(Ghi chú: Tỷ lệ được tính trên tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết)
Tỷ lệ biểu quyết tán thành  .....% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết. Căn cứ
Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật, Đại hội đồng cổ đông Công ty
đã thông qua Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông bất thường năm 2023 lấy ý
kiến cổ đông bằng văn bản của Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật.
(Kèm theo Phụ lục danh sách cổ đông tham gia biểu quyết).
Biên bản này gồm có 04 trang, được lập xong lúc ..... ngày …/08/2023 và được các
thành viên tham dự ký xác nhận dưới đây.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

TRƯỞNG BAN KIỂM PHIẾU

ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-23080004

Trang 4

CHỮ KÝ XÁC NHẬN CỦA CÁC THÀNH VIÊN BAN KIỂM PHIẾU KHÁC
- BAN KIỂM SOÁT (GIÁM SÁT KIỂM PHIẾU)

1. Các thành viên Ban Kiểm phiếu:

TV. Ban Kiểm phiếu

Ông Quảng Văn Viết Cương

TV. Ban Kiểm phiếu

Ông Trần Thiện Thể

TV. Ban Kiểm phiếu

Bà Võ Thị Huyền Trang

TV. Ban Kiểm phiếu

Bà Lê Thị Xuân Diệu -

Thư ký Ban Kiểm phiếu

Bà Trần Nguyên Thảo

2. Các thành viên Ban Kiểm soát:

Trưởng Ban kiểm soát

Ông Nguyễn Hải Hoàng

TV. Ban kiểm soát

Bà Lê Thị Thùy Dương

TV. Ban kiểm soát

Bà Châu Thị Vân

HĐQT-BBH-23080004

Trang 1

CÔNG TY CỔ PHẦN
PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: ........../NQ-ĐHĐCĐ Bình Dương, ngày ..... tháng ...... năm 2023

NGHỊ QUYẾT ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT

(Thông qua hình thức lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 được Quốc hội nước Cộng Hòa Xã Hội
Chủ Nghĩa Việt Nam thông qua ngày 17/06/2020, có hiệu lực thi hành từ ngày
01/01/2021;

- Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ thuật; và
- Căn cứ Biên bản kiểm phiếu Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng

Kỹ thuật số :........./BB-ĐHĐCĐ ngày ……/……/2023.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Thông qua Tờ trình số 01/TTr-HĐQT ngày 15/08/2023 của Hội đồng quản trị về
việc thông qua sửa đổi ngành nghề kinh doanh và Điều lệ của Công ty Cổ phần Phát triển
Hạ tầng Kỹ thuật (Đính kèm).
Tỷ lệ biểu quyết:
 Tán thành: ………cổ phần, chiếm …….….% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết.
 Không tán thành: …… cổ phần, chiếm …% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết.
 Không có ý kiến: …….. cổ phần, chiếm ….% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết.
Điều 2. Thông qua Tờ trình số 02/TTr-HĐQT ngày 15/08/2023 của Hội đồng quản trị về
việc thông qua tỷ lệ sở hữu nước ngoài tối đa tại Công ty Cổ phần Phát triển Hạ tầng Kỹ
thuật (Đính kèm).
Tỷ lệ biểu quyết:
 Tán thành: …..…cổ phần, chiếm ………….% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết.
 Không tán thành: ….. cổ phần, chiếm …….% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết.
 Không có ý kiến: …… cổ phần, chiếm ….% tổng số lượng cổ phần có quyền biểu quyết.
Điều 3. Nghị quyết được Đại hội đồng cổ đông thống nhất thông qua, có hiệu lực kể từ ngày
ký.
Điều 4. Tất cả các cổ đông, thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm soát, thành
viên Ban Tổng Giám đốc, và các phòng ban chức năng liên quan trong Công ty chịu trách
nhiệm chủ động tổ chức triển khai thực hiện những nội dung được nêu trong Nghị quyết;
đồng thời kiểm tra, giám sát việc thực hiện Nghị quyết theo chức năng, nhiệm vụ.

DỰ THẢO

HĐQT-BBH-23080004

Trang 2

Nơi nhận :
- Như Điều 4;
- Lưu VP.HĐQT, VT.

TM. ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-23080004

DANH SÁCH CỔ ĐÔNG THAM GIA BIỂU QUYẾT TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG
BẤT THƯỜNG NĂM 2023 (Lấy ý kiến cổ đông bằng văn bản)

CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
(Đính kèm ……………………………. Ngày …/…/2023)

ST
T MCĐ Tên đầy đủ của cổ đông Số lượng cổ phiếu

(CP) sở hữu
Số lượng CP có

quyền biểu quyết
Số lượng CP

nhận ủy quyền Tổng cộng

Tờ trình số 01/TTr- HĐQT ngày 15/08/2023
của Hội đồng quản trị về việc thay đổi ngành
nghề kinh doanh và Điều lệ của Công ty Cổ

phần Phát Triển Hạ Tầng Kỹ Thuật.

Tờ trình số 02/TTr- HĐQT ngày 15/08 /2023
của Hội đồng quản trị về việc thông qua tỷ lệ

sở hữu nước ngoài tối đa tại  Công ty Cổ
phần Phát Triển Hạ Tầng Kỹ Thuật.

Dự thảo Nghị quyết Đại hội đồng cổ đông
bất thường năm 2023, lấy ý kiến cổ đông

bằng văn bản.

Tán thành Không tán thành Không ý kiến Tán thành Không tán thành Không ý kiến Tán thành Không tán thành Không ý kiến

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

TỔNG CỘNG

Chủ tịch HĐQT
Trưởng ban Kiểm phiếu

ĐỖ QUANG NGÔN

HĐQT-BBH-23080004

		2023-08-18T13:43:40+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN PHÁT TRIỂN HẠ TẦNG KỸ THUẬT
	I am approving this document